[image: image1.png]

СОВЕТ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 06 декабря 2021 года № 193
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Комсомольского муниципального образования от 25 декабря 2020 года № 137 «О бюджете Комсомольского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Уставом Комсомольского муниципального образования, Положением о бюджетном процессе и ходатайством администрации Комсомольского муниципального образования, Совет Комсомольского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального образования Саратовской области от 25 декабря 2020 года № 137 «О бюджете Комсомольского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

1.1. Перераспределить бюджетные ассигнования согласно приложения.

1.2. Внести изменения в приложения №№ 7, 8 и 9.

2. Администрации Комсомольского муниципального образования внести изменения в бюджетную роспись 2021 года.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Комсомольского

муниципального образования                                                 Ибраев А.К.
Приложение к решению

от 06.12.2021 г. № 193
Перераспределение бюджетных ассигнований Комсомольского МО

по администрации
	код
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	всего
	4 квартал

	075
	0104
	78 9 01 02500
	244
	225
	24 980,00
	24 980,00

	075
	0104
	78 9 01 02500
	244
	310
	19 967,30
	19 967,30

	075
	0104
	78 9 01 02500
	247
	223
	- 50 000,00
	- 50 000,00

	075
	0113
	99 2 00 95100
	853
	297
	0,10
	0,10

	075
	0203
	90 2 00 51180
	121
	211
	5 116,80
	5 116,80

	075
	0203
	90 2 00 51180
	129
	213
	131,83
	131,83

	075
	0203
	90 2 00 51180
	244
	346
	- 5 248,63
	- 5 248,63

	075
	0409
	78 Ж 01 96100
	243
	225
	- 128 000,00
	- 128 000,00

	075
	0409
	78 Ж 04 96600
	244
	226
	128 000,00
	128 000,00

	075
	1001
	78 1 01 20010
	312
	264
	5 052,60
	5 052,60

	Итого
	0,00
	0,00